
大会登録No. 開催日： 2020/02/29 主審署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 １　　競技 競技名： 馬場馬術Ａ２(1)

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 遠藤　友美賀

C： 審判員名 沢田　千津子

M： 審判員名 与田　誠二  

1 7 西田　ひと美 デュランティ 水口乗馬クラブ 63.214 (1) 62.143 (3) 61.071 (2) 62.143

2 5 佐々木　藍 ラピッドリーサン 水口乗馬クラブ 61.071 (5) 63.214 (2) 60.357 (3) 61.547

3 11 谷　洋子 リンド 神戸乗馬倶楽部 62.500 (3) 60.000 (7) 59.643 (4) 60.714

4 4 水池　美穂 リンド 神戸乗馬倶楽部 61.071 (5) 60.357 (6) 58.571 (6) 60.000

4 8 朝田　玲子 トイボーイⅢ 徳島乗馬倶楽部 60.357 (7) 61.071 (5) 58.571 (6) 60.000

6 3 澤田　利男 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.286 (9) 59.286 (8) 57.500 (8) 58.691

7 9 宇野　彩葉 ラピッドリーサン 水口乗馬クラブ 59.643 (8) 58.214 (9) 57.500 (8) 58.452

open 12 橘　公比古 リンド 神戸乗馬倶楽部 61.429 (4) 61.429 (4) 58.929 (5) 60.596

open 1 吉崎　秀幸 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 63.214 (1) 66.071 (1) 66.071 (1) 65.119

2 谷口　しおり クライナーヘルツ 水口乗馬クラブ WD

6 猪瀬　和博 シャキーラB 三木市乗馬クラブ WD

10 福永　萌和 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

Ｅ Ｃ Ｍ
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大会登録No. 開催日： 2020/02/29

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 主任審判員署名：

第 ２　競技 競技名： 馬場馬術Ａ３(1)

認定競技No. クラス：ＪＥＦＡ３課目２０１３

E： 審判員名 遠藤　友誉

C： 審判員名 井上　智之

M： 審判員名 堀田　武司

1 5 西田　ひと美 デュランティ 水口乗馬クラブ 59.211 (3) 63.421 (1) 61.842 (1) 61.491

2 3 吉岡　有沙 ブラックカイト 明石乗馬協会 60.789 (2) 61.579 (3) 59.737 (3) 60.702

3 7 岩島　佐登美 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 59.211 (3) 56.842 (4) 57.632 (5) 57.895

4 6 久保　美佐 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.842 (5) 56.316 (5) 57.895 (4) 57.018

open 1 橘　公比古 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 61.605 (1) 62.132 (2) 61.605 (2) 61.781

2 吉本　なぎさ アースウォーカー ヴィッテン乗馬クラブ クレイン金沢 WD

4 藤本　くみ子 へリオス ハーモニーファーム淡路 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
総合　
　観察Ｅ Ｃ Ｍ
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大会登録No. 3041 開催日： 2020/02/29 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 馬場馬術 L1

認定競技No. 1 クラス： L1課目

E： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 15 稲葉　紫真 0030660 シャルム 0058094 乗馬クラブクレイン北大阪 60.400 (1) 61.800 (8) 61.800 (3) 61.333

2 4 稗田　奈緒子 0014000 レボルトソ 0059149 リトルホースクラブ 59.600 (4) 62.200 (4) 62.000 (2) 61.267

3 10 田仲　三世子 0026639 古都姫 0058035 乗馬クラブクレイン大阪 58.800 (8) 62.000 (6) 62.400 (1) 61.067

4 25 杉浦　伸代 0030486 リーベ・ラディ・プリンス 0056150 ライディングクラブトゥインクル 58.800 (8) 62.400 (2) 60.600 (4) 60.600

5 9 西嶋　大河 0030404 ジョワアース 0059139 Dressageプラスオール福岡 59.000 (6) 63.600 (1) 58.800 (10) 60.467

6 20 砂川　成弘 0030338 ミレッジ 0058362 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.800 (3) 60.600 (9) 59.800 (6) 60.067

7 18 川村　駿平 0029082 トレジャーハンター 0054493 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.800 (12) 62.000 (6) 59.600 (7) 59.800

8 14 谷口　しおり 0022850 インザハイエスト 0058599 水口乗馬クラブ 59.000 (6) 62.400 (2) 57.800 (15) 59.733

9 19 岡本　昊 0030714 ロンドンアイ 0058012 乗馬クラブクレイン大阪 60.000 (2) 59.400 (14) 59.400 (8) 59.600

10 7 橋内　雪花 0031158 グリーンドリーム 0058629 乗馬クラブクレイン大阪 59.400 (5) 59.600 (12) 59.400 (8) 59.467

11 11 棗　光男 0027129 レオスティンガー 0054265 四季乗馬クラブ 57.800 (12) 59.800 (11) 60.600 (4) 59.400

12 13 大森　邦弘 0029085 レイ 0055092 乗馬クラブクレイン大阪 57.600 (15) 62.200 (4) 58.000 (13) 59.267

13 1 酒井　法子 0030645 レオナイト 0058309 乗馬クラブクレイン大阪 58.400 (10) 60.400 (10) 58.400 (11) 59.067

14 5 沖廣　諒一 0026035 ハケットアロー 0059151 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.800 (12) 59.600 (12) 58.000 (13) 58.467

得　　点　　率
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大会登録No. 3041 開催日： 2020/02/29 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 馬場馬術 L1

認定競技No. 1 クラス： L1課目

E： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

15 26 西嶋　大河 0030404 アプロディーテ 0059003 Dressageプラスオール福岡 58.200 (11) 58.600 (16) 58.200 (12) 58.333

16 3 対馬　千晶 0015553 タマモベルモット 0058944 加西乗馬クラブ 55.800 (17) 59.000 (15) 57.400 (16) 57.400

17 21 中野　正幸 0000263 ジラソーレ・パーチェ 0057698 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.400 (16) 57.200 (19) 57.400 (16) 57.000

18 6 安田　利実 0028570 メイショウライナー 0058768 乗馬クラブクレイン大阪 55.800 (17) 56.400 (21) 57.200 (18) 56.467

19 24 福井　美佳 0021297 アルバ.K 0058514 神戸乗馬倶楽部 55.400 (20) 57.400 (18) 55.600 (19) 56.133

20 12 涌嶋　貴子 0030637 ロードプライド 0057697 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.600 (19) 56.800 (20) 54.400 (22) 55.600

21 17 橋田　千寿 0017105 イチモンジ 0056190 乗馬クラブクレイン倉敷 53.400 (22) 56.000 (22) 55.600 (19) 55.000

22 2 高瀬　利江子 0028298 マルコレール 0056198 ライディングクラブトゥインクル 55.000 (21) 55.000 (23) 54.600 (21) 54.867

23 22 岸本　久美子 0029067 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレイン大阪 53.200 (23) 57.600 (17) 52.800 (23) 54.533

24 8 天久　華 0030464 トレイルブレイザー 0057975 リトルホースクラブ 51.400 (24) 49.200 (24) 46.800 (24) 49.133

 16 山田　洋平 0022803 アースウォーカー 0058683 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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大会登録No. 3041 開催日： 2020/02/29 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 馬場馬術 M1

認定競技No. 2 クラス： M1課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 17388 審判名 神崎　光司

最終 得点率

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率 中央値

1 1 西嶋　葉子 0026662 ジョワアース 0059139 Dressageプラスオール福岡 63.788 (1) 64.545 (1) 61.667 (5) 63.333 63.788

2 9 吉崎　秀幸 0027055 シャルム 0058094 乗馬クラブクレイン北大阪 61.970 (3) 64.394 (2) 63.636 (1) 63.333 63.636

3 19 岩合　薫 0022319 古都姫 0058035 乗馬クラブクレイン大阪 62.121 (2) 61.970 (3) 61.818 (3) 61.970

4 21 吉崎　秀幸 0027055 カレン 0055862 乗馬クラブクレイン北大阪 60.455 (4) 60.909 (4) 62.121 (2) 61.162

5 14 西嶋　葉子 0026662 アプロディーテ 0059003 Dressageプラスオール福岡 59.848 (6) 59.091 (5) 58.485 (14) 59.141

5 22 谷口　しおり 0022850 タフリン 0057533 水口乗馬クラブ 57.121 (11) 58.939 (6) 61.364 (6) 59.141

7 2 稗田　龍馬 0025318 トレイルブレイザー 0057975 リトルホースクラブ 58.030 (8) 58.636 (9) 60.152 (8) 58.939

7 5 川村　駿平 0029082 タクト 0055937 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.212 (12) 58.788 (8) 61.818 (3) 58.939

9 20 田原　明美 0014667 フリーデンスドリーム 0054892 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.576 (10) 57.727 (11) 60.152 (8) 58.485

10 8 平井　佐和子 0002998 シェヴィニオン 0057477 ドリームファーム 58.788 (7) 55.758 (15) 60.606 (7) 58.384

11 12 松井　郁子 0027427 フローレシュテルンアーダベルト 0057366 加西乗馬クラブ 57.879 (9) 57.576 (12) 59.545 (11) 58.333

12 16 安田　利実 0028570 タルヴァンゴ 0058464 乗馬クラブクレイン大阪 60.000 (5) 57.879 (10) 56.515 (18) 58.131

13 11 高瀬　利江子 0028298 リーベ・ラディ・プリンス 0056150 ライディングクラブトゥインクル 55.606 (15) 58.939 (6) 59.242 (12) 57.929

14 4 片山　篤 0022240 ビッグロマンス 0056294 徳島乗馬倶楽部 56.061 (13) 57.424 (13) 60.000 (10) 57.828

得　　点　　率
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大会登録No. 3041 開催日： 2020/02/29 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 馬場馬術 M1

認定競技No. 2 クラス： M1課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 17388 審判名 神崎　光司

最終 得点率

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率 中央値

得　　点　　率

15 13 沖廣　諒一 0026035 ティーエスラムール 0055925 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.061 (13) 54.242 (19) 58.788 (13) 56.364

16 3 石野　結衣 0029992 コートニー 0056461 乗馬クラブクレイン大阪 54.545 (16) 55.758 (15) 58.333 (15) 56.212

17 10 田仲　三世子 0026639 如月 0057536 乗馬クラブクレイン大阪 54.045 (17) 57.379 (14) 56.924 (16) 56.116

18 15 松尾　尚子 0024086 ノバチャン 0054538 加西乗馬クラブ 53.182 (18) 54.394 (18) 56.364 (19) 54.647

19 17 稗田　龍馬 0025318 タバルナ 0057554 リトルホースクラブ 52.833 (19) 55.106 (17) 54.955 (21) 54.298

20 18 山田　洋平 0022803 ティムフィン 0051518 ヴィッテン乗馬クラブ クレイン金沢 51.818 (20) 52.879 (20) 55.758 (20) 53.485

21 7 山田　博子 0018447 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.758 (21) 51.970 (21) 56.818 (17) 53.182

 6 碇　京子 0022186 ブリードラブ 0058128 乗馬クラブクレイン倉敷 EL
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大会登録No. 3041 開催日： 2020/02/29 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 馬場馬術 S1

認定競技No. 3 クラス： S1課目

E： 会員番号 405 審判名     与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名     沢田　千津子

M： 会員番号 24293 審判名     井上　智之

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 沖廣　諒一 0026035 ダイアモンドメーカー 0058503 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.462 (1) 60.577 (1) 57.308 (1) 60.449

2 1 赤松　悠輝 0028813 ザンクドライク 0057580 乗馬クラブクレイン大阪 60.192 (2) 59.808 (2) 56.731 (2) 58.910

3 4 石野　結衣 0029992 コートニー 0056461 乗馬クラブクレイン大阪 58.462 (3) 55.769 (3) 52.885 (3) 55.705

4 5 稲田　朝代 0003068 エヴォリュエ 0056528 水口乗馬クラブ 46.346 (4) 45.385 (4) 39.808 (4) 43.846

 2 畑　岳人 0006358 ナスキージョエル 0051540 リトルホースクラブ八ヶ岳 WD

 3 杉尾　美真理 0018065 シャキーラB 0057406 三木市乗馬クラブ WD

得　　点　　率

1/1



大会登録No. 3041 開催日： 2020/02/29 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： ジュニアライダークラス(1)

認定競技No. 4 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 泉　和華子 0028640 ロッシーニ 0055441 水口乗馬クラブ 64.118 (1) 58.529 (2) 60.294 (1) 60.980

2 3 越後　りの 0029894 セプタードアイル 0056816 加西乗馬クラブ 59.853 (2) 59.412 (1) 58.971 (2) 59.412

3 2 加藤　紗夏 0030706 ダイヤモンドメーカー 0058503 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.441 (3) 53.382 (3) 57.059 (3) 55.294

 1 中井　基景 0030584 アルフレッドセントウェル 0056957 ライディングクラブトゥインクル WD

得　　点　　率
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大会登録No. 3041 開催日： 2020/02/29 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： ヤングライダークラス(1)

認定競技No. 5 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 川上　藍 0028217 カルーチユートピア 0058909 乗馬クラブクレイン大阪 66.618 (1) 65.147 (1) 63.382 (1) 65.049

2 1 福岡　珠緒 0027215 ティーダ 0056330 リトルホースクラブ 64.853 (2) 64.706 (2) 61.471 (2) 63.677

得　　点　　率

1 ページ



大会登録No. 開催日： 2020/2/29 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 馬場馬術L1*

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 会員番号 審判名 浅野　久仁子

C： 会員番号 審判名 神崎　光司

M： 会員番号 審判名 沢田　千津子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 16 近光　悦子 タマモベルモット 加西乗馬クラブ 61.400 (1) 59.400 (4) 59.800 (3) 60.200

2 5 西田　ひと美 デュランティ 水口乗馬クラブ 59.600 (3) 60.200 (1) 60.600 (2) 60.133

3 13 堀井　玲良 ザピオン 三木市乗馬クラブ 59.200 (5) 57.200 (10) 61.800 (1) 59.400

4 12 佐藤　直 メイショウカンパク 三木山人と馬とのふれあいの森協会 57.200 (11) 59.600 (3) 58.800 (6) 58.533

5 21 早川　貴美子 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.200 (7) 58.200 (6) 59.000 (4) 58.467

6 10 佐々木　藍 ラピッドリーサン 水口乗馬クラブ 59.400 (4) 57.800 (8) 58.000 (9) 58.400

7 3 金谷　真治 アンヴァルト 乗馬クラブクレイン倉敷 58.800 (6) 58.000 (7) 56.600 (13) 57.800

8 14 川崎　寛子 ティバーナ ドリームファーム 56.000 (14) 58.400 (5) 58.800 (6) 57.733

9 6 河崎　早衣子 ファーストタッチ ヴィッテン乗馬クラブ クレイン金沢 58.000 (8) 57.000 (12) 57.600 (10) 57.533

10 20 泉本　夏子 ノバチャン 加西乗馬クラブ 56.800 (12) 57.200 (10) 58.400 (8) 57.467

11 15 安東　優真 サフィラ ハーモニーファーム淡路 57.400 (9) 56.800 (13) 56.800 (12) 57.000

12 7 西川　由実子 エミリー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.400 (13) 56.200 (14) 57.000 (11) 56.533

13 8 松岡　幸 タクト 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.100 (15) 53.500 (15) 54.500 (17) 54.367

13 9 石田　和子 グランドミリョク 加西乗馬クラブ 54.700 (17) 53.100 (17) 55.300 (15) 54.367

15 23 今村　由賀里 スピカ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.400 (18) 53.000 (18) 54.600 (16) 54.000

16 2 小田桐　真理 グランドミリョク 加西乗馬クラブ 53.600 (19) 53.200 (16) 54.000 (18) 53.600

17 19 澤井　弘保 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 55.000 (16) 52.400 (19) 51.600 (19) 53.000

18 4 野中　正樹 オンワードアーサー ヴィッテン乗馬クラブ クレイン金沢 53.600 (19) 51.000 (20) 49.400 (20) 51.333

19 11 田中　清美 オンワードアーサー ヴィッテン乗馬クラブ クレイン金沢 49.200 (21) 45.600 (21) 46.200 (21) 47.000

open 17 中西　由梨香 スピカ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.400 (9) 57.400 (9) 55.600 (14) 56.800

open 1 中西　由梨香 エミリー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.400 (2) 59.800 (2) 59.000 (4) 59.733

18 渡辺　昭子 ティムフィン ヴィッテン乗馬クラブ クレイン金沢 WD

22 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

1/1



大会登録No. 開催日： 2020/2/29 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 馬場馬術 M1*

認定競技No. クラス： Mクラス

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

C： 会員番号 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名 神崎　光司

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 栗本　千鶴 エレミヤ 加西乗馬クラブ 57.576 (1) 58.182 (1) 61.061 (1) 58.940

2 3 平本　琢子 ラディウー 加西乗馬クラブ 51.167 (2) 54.955 (2) 51.470 (3) 52.531

3 2 涌嶋　貴子 ロードプライド ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 48.939 (3) 51.667 (3) 53.333 (2) 51.313

open 4 岩合　薫 如月 乗馬クラブクレイン大阪 61.061 61.364 61.667 61.364

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

1/1



大会登録No. 3041 開催日： 2020/02/29 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 6 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 24293 審判名     井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名     与田　誠二

M： 会員番号 2576 審判名     堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 稗田　龍馬 0012076 ショコラクラシック 0058942 高知ホースライディングクラブ 72.206 (1) 71.176 (1) 66.324 (1) 69.902

2 3 中村　公子 0005469 メープルⅡ 0052723 シュタールジーク 69.412 (2) 68.676 (2) 62.794 (4) 66.961

3 6 内田　雄一 0001027 アメイジング 0059142 シュタールジーク 62.794 (3) 65.000 (3) 64.853 (2) 64.216

4 9 平井　佐和子 0002998 鈴神楽 0058873 ドリームファーム 62.647 (4) 64.412 (4) 59.853 (6) 62.304

5 14 安田　利実 0028570 アイテンツ 0058256 乗馬クラブクレイン大阪 62.206 (5) 61.029 (6) 60.588 (5) 61.274

6 12 深川　由美子 0025647 ウイナー・プラド 0056428 プラド 60.000 (8) 60.588 (8) 62.941 (3) 61.176

7 1 鷹取　央幸 0015155 ロッシーニ 0055441 水口乗馬クラブ 61.324 (6) 62.941 (5) 59.118 (10) 61.128

8 2 森迫　光介 0017301 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.324 (6) 61.029 (6) 59.559 (8) 60.637

9 13 森迫　光介 0017301 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.971 (9) 57.794 (11) 59.853 (6) 58.873

10 8 西嶋　葉子 0026662 ジーニアス 0058554 Dressageプラスオール福岡 58.382 (11) 58.824 (9) 59.265 (9) 58.824

11 7 岩合　薫 0022319 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレイン大阪 58.676 (10) 58.824 (9) 58.676 (11) 58.725

12 4 阪本　真智子 0008309 ロクスリーⅡ 0056507 西宮甲山乗馬クラブ 58.235 (12) 55.588 (12) 58.235 (12) 57.353

13 15 岩合　薫 0022319 Wonder Girl 0057699 乗馬クラブクレイン大阪 54.765 (14) 54.471 (13) 56.235 (13) 55.157

14 11 大浦　芳裕 0002929 ラウシュニーファラ 0059794 ウイングファーム 54.853 (13) 53.676 (14) 55.588 (14) 54.706

得　　点　　率

1 / 2



大会登録No. 3041 開催日： 2020/02/29 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 6 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 24293 審判名     井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名     与田　誠二

M： 会員番号 2576 審判名     堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

 10 桜井　尚子 0001806 ブレイブファイト 0056594 スタールサクライ WD 

2 / 2



大会登録No. 3041 開催日： 2020/02/29 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(1)

認定競技No. 7 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 24293 審判名     井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 16921 審判名     中西　真人

M： 会員番号 405 審判名     与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 中村　公子 0005469 ディジャズF 0058738 シュタールジーク 69.265 (1) 67.206 (1) 71.912 (1) 69.461

2 3 川上　藍 0028217 カルーチユートピア 0058909 乗馬クラブクレイン大阪 67.794 (2) 63.382 (2) 68.382 (2) 66.519

3 2 福岡　珠緒 0027215 パイドロス 0057800 リトルホースクラブ 61.765 (3) 63.088 (3) 65.588 (3) 63.480

得　　点　　率

1 / 1 



大会登録No. 3041 開催日： 2020/02/29 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： グランプリ(1)

認定競技No. 8 クラス： グランプリ

E： 会員番号 3039 審判名     山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名     与田　誠二

M： 会員番号 16921 審判名     中西　真人

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　奈緒子 0014000 ファンタスティコ 0057184 リトルホースクラブ 62.935 (1) 65.217 (2) 64.891 (2) 64.348

2 3 中村　公子 0005469 ドン・ラ・カルロス 0059141 シュタールジーク 59.348 (2) 65.978 (1) 65.000 (1) 63.442

3 2 畑　科乃 0007463 リロイ160 0056894 リトルホースクラブ八ヶ岳 58.370 (3) 60.000 (3) 61.196 (3) 59.855

得　　点　　率

1 / 1 



大会登録No. 3041 開催日： 2020/03/01 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 9 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 17388 審判名 神崎　光司

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 10 稗田　龍馬 0012076 ショコラクラシック 0058942 高知ホースライディングクラブ 68.235 (1) 70.294 (1) 68.676 (1) 69.068

2 9 中村　公子 0005469 メープルⅡ 0052723 シュタールジーク 62.353 (3) 63.529 (2) 63.676 (3) 63.186

3 3 安田　利実 0028570 アイテンツ 0058256 乗馬クラブクレイン大阪 61.029 (6) 60.000 (4) 65.147 (2) 62.059

4 4 平井　佐和子 0002998 鈴神楽 0058873 ドリームファーム 64.118 (2) 60.147 (3) 61.471 (4) 61.912

5 13 岩合　薫 0022319 Wonder Girl 0057699 乗馬クラブクレイン大阪 61.324 (4) 59.853 (5) 61.324 (5) 60.834

6 12 森迫　光介 0017301 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.735 (7) 58.382 (7) 60.882 (6) 60.000

7 1 岩合　薫 0022319 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレイン大阪 58.382 (8) 58.971 (6) 60.294 (7) 59.216

8 2 森迫　光介 0017301 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.176 (5) 57.059 (8) 57.794 (10) 58.676

9 8 西嶋　葉子 0026662 ジーニアス 0058554 Dressageプラスオール福岡 57.353 (9) 57.059 (8) 59.412 (8) 57.941

10 5 阪本　真智子 0008309 ロクスリーⅡ 0056507 西宮甲山乗馬クラブ 54.706 (11) 56.765 (10) 59.118 (9) 56.863

11 7 大浦　芳裕 0002929 ラウシュニーファラ 0059794 ウイングファーム 56.912 (10) 54.706 (11) 56.912 (11) 56.177

 6 深川　由美子 0025647 ウイナー・プラド 0056428 プラド WD

 11 桜井　尚子 0001806 ブレイブファイト 0056594 スタールサクライ WD

得　　点　　率

1 / 1 



大会登録No. 3041 開催日： 2020/03/01 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 馬場馬術 S2

認定競技No. 10 クラス： S2課目

E： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 沖廣　諒一 0026035 ダイアモンドメーカー 0058503 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.324 (1) 60.441 (1) 60.735 (1) 60.833

2 4 赤松　悠輝 0028813 ザンクドライク 0057580 乗馬クラブクレイン大阪 56.912 (3) 56.324 (2) 58.088 (2) 57.108

3 3 鷹取　央幸 0015455 エヴォリュエ 0056528 水口乗馬クラブ 57.500 (2) 55.588 (3) 55.882 (3) 56.323

 1 杉尾　美真理 0018065 シャキーラB 0057406 三木市乗馬クラブ WD

 5 畑　岳人 0006358 ナスキージョエル 0051540 リトルホースクラブ八ヶ岳 WD

得　　点　　率

1 / 1 



大会登録No. 3041 開催日： 2020/03/01 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 馬場馬術 M2

認定競技No. 11 クラス： M2課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

M： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 12 西嶋　葉子 0026662 ジョワアース 0059139 Dressageプラスオール福岡 64.828 (1) 68.793 (1) 62.241 (1) 65.287

2 5 吉崎　秀幸 0027055 シャルム 0058094 乗馬クラブクレイン北大阪 63.793 (2) 64.138 (5) 61.379 (2) 63.103

3 4 岩合　薫 0022319 如月 0057536 乗馬クラブクレイン大阪 62.414 (3) 63.621 (7) 61.207 (3) 62.414

4 21 岩合　薫 0022319 古都姫 0058035 乗馬クラブクレイン大阪 61.897 (4) 65.172 (2) 59.655 (5) 62.241

5 13 松井　郁子 0027427 フローレシュテルンアーダベルト 0057366 加西乗馬クラブ 61.552 (5) 65.000 (3) 58.448 (10) 61.667

6 16 稗田　龍馬 0025318 タバルナ 0057554 リトルホースクラブ 60.517 (7) 64.483 (4) 59.483 (6) 61.494

7 2 高瀬　利江子 0028298 リーベ・ラディ・プリンス 0056150 ライディングクラブトゥインクル 61.207 (6) 62.414 (9) 60.000 (4) 61.207

8 19 吉崎　秀幸 0027055 カレン 0055862 乗馬クラブクレイン北大阪 60.172 (10) 63.793 (6) 59.483 (6) 61.149

9 8 松尾　尚子 24086 ノバチャン 0054538 加西乗馬クラブ 59.310 (12) 62.241 (10) 59.483 (6) 60.345

9 18 鷹取　央幸 0015455 タフリン 0057533 水口乗馬クラブ 60.517 (7) 62.241 (10) 58.276 (11) 60.345

11 14 平井　佐和子 0002998 シェヴィニオン 0057477 ドリームファーム 59.655 (11) 63.103 (8) 57.241 (15) 60.000

12 7 田原　明美 0014667 フリーデンスドリーム 0054892 両備乗馬クラブクレイン岡山 59.138 (13) 59.138 (17) 58.793 (9) 59.023

13 20 安田　利実 0028570 タルヴァンゴ 0058464 乗馬クラブクレイン大阪 60.517 (7) 60.862 (13) 54.828 (19) 58.736

得　　点　　率

1 / 2



大会登録No. 3041 開催日： 2020/03/01 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 馬場馬術 M2

認定競技No. 11 クラス： M2課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

M： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 17 沖廣　諒一 0026035 ティーエスラムール 0055925 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.069 (18) 61.034 (12) 58.103 (12) 58.735

15 3 稗田　龍馬 0025318 トレイルブレイザー 0057975 リトルホースクラブ 57.759 (17) 59.483 (16) 57.759 (13) 58.334

16 6 山田　洋平 0022803 ティムフィン 0051518 ヴィッテン乗馬クラブ クレイン金沢 58.448 (14) 58.621 (18) 57.414 (14) 58.161

16 15 川村　駿平 0029082 タクト 0055937 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.103 (15) 59.828 (15) 56.552 (16) 58.161

18 9 牧内　三長 0026165 アメイジング 0059142 シュタールジーク 56.207 (19) 60.690 (14) 55.862 (17) 57.586

19 10 片山　篤 0022240 ビッグロマンス 0056294 徳島乗馬倶楽部 58.103 (15) 58.103 (19) 55.000 (18) 57.069

20 1 山田　博子 0018447 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.017 (20) 53.638 (20) 52.776 (20) 53.810

 11 碇　京子 0022186 ブリードラブ 0058128 乗馬クラブクレイン倉敷 WD
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大会登録No. 3041 開催日： 2020/03/01 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 馬場馬術 L2

認定競技No. 12 クラス： L2課目

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 対馬　千晶 0015553 タマモベルモット 0058944 加西乗馬クラブ 61.200 (4) 61.800 (2) 62.800 (2) 61.933

2 25 西嶋　大河 0030404 ジョワアース 0059139 Dressageプラスオール福岡 61.600 (2) 59.600 (9) 64.400 (1) 61.867

3 19 稗田　奈緒子 0014000 レボルトソ 0059149 リトルホースクラブ 61.800 (1) 61.800 (2) 61.600 (4) 61.733

4 18 稲葉　紫真 0030660 シャルム 0058094 乗馬クラブクレイン北大阪 61.600 (2) 62.800 (1) 60.400 (8) 61.600

5 15 杉浦　伸代 0030486 リーベ・ラディ・プリンス 0056150 ライディングクラブトゥインクル 59.300 (9) 61.700 (4) 62.300 (3) 61.100

6 10 沖廣　諒一 0026035 ハケットアロー 0059151 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.400 (11) 61.600 (5) 61.400 (5) 60.467

7 5 橋内　雪花 0031158 グリーンドリーム 0058629 乗馬クラブクレイン大阪 59.600 (7) 60.800 (6) 60.400 (8) 60.267

8 21 岡本　昊 0030714 ロンドンアイ 0058012 乗馬クラブクレイン大阪 60.200 (6) 60.000 (7) 59.000 (13) 59.733

9 7 川村　駿平 0029082 トレジャーハンター 0054493 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.200 (13) 59.000 (14) 61.400 (5) 59.533

10 20 大森　邦弘 0029085 レイ 0055092 乗馬クラブクレイン大阪 60.400 (5) 58.000 (18) 60.000 (11) 59.467

11 3 西嶋　大河 0030404 アプロディーテ 0059003 Dressageプラスオール福岡 59.000 (10) 60.000 (7) 58.800 (15) 59.267

12 13 田仲　三世子 0026639 如月 0057536 乗馬クラブクレイン大阪 57.600 (14) 59.200 (11) 60.800 (7) 59.200

13 23 岸本　久美子 0029067 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレイン大阪 58.400 (11) 58.800 (15) 58.400 (17) 58.533

得　　点　　率
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大会登録No. 3041 開催日： 2020/03/01 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 馬場馬術 L2

認定競技No. 12 クラス： L2課目

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 14 鷹取　央幸 0015455 インザハイエスト 0058599 水口乗馬クラブ 57.400 (15) 59.600 (9) 58.400 (17) 58.467

15 8 棗　光男 0027129 レオスティンガー 0054265 四季乗馬クラブ 59.400 (8) 58.400 (16) 57.400 (20) 58.400

16 9 酒井　法子 0030645 レオナイト 0058309 乗馬クラブクレイン大阪 56.600 (17) 59.200 (11) 59.000 (13) 58.267

17 1 高嶋　洋子 0028384 ジラソーレ・パーチェ 0057698 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.200 (16) 57.200 (20) 60.200 (10) 58.200

18 24 高瀬　利江子 0028298 マルコレール 0056198 ライディングクラブトゥインクル 56.000 (19) 59.200 (11) 58.800 (15) 58.000

19 2 砂川　成弘 0030338 ミレッジ 0058362 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.600 (17) 57.600 (19) 59.200 (12) 57.800

20 6 田仲　三世子 0026639 古都姫 0058035 乗馬クラブクレイン大阪 55.700 (21) 57.100 (21) 57.500 (19) 56.767

21 11 橋田　千寿 0017105 イチモンジ 0056190 乗馬クラブクレイン倉敷 55.800 (20) 55.200 (22) 56.400 (21) 55.800

22 12 福井　美佳 0021297 アルバ.K 0058514 神戸乗馬倶楽部 51.800 (23) 58.200 (17) 54.000 (24) 54.667

23 22 涌嶋　貴子 0030637 ロードプライド 0057697 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.200 (22) 54.200 (24) 55.000 (22) 54.467

24 16 安田　利実 0028570 メイショウライナー 0058768 乗馬クラブクレイン大阪 51.400 (24) 54.800 (23) 55.000 (22) 53.733

 17 山田　洋平 0022803 アースウォーカー 0058683 ヴィッテン乗馬クラブ クレイン金沢 WD
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大会登録No. 開催日： 2020/3/1 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 馬場馬術 L2*

認定競技No. クラス： Lクラス

H： 会員番号 審判名 浅野　久仁子

C： 会員番号 審判名 神崎　光司

B： 会員番号 審判名 堀田　武司

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 近光　悦子 タマモベルモット 加西乗馬クラブ 62.800 (1) 60.000 (1) 61.800 (1) 61.533

2 5 早川　貴美子 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.800 (2) 59.600 (2) 59.200 (4) 60.200

3 13 佐藤　直 メイショウカンパク 三木山人と馬とのふれあいの森協会 60.600 (3) 59.400 (3) 59.600 (3) 59.867

4 17 安東　優真 サフィラ ハーモニーファーム淡路 57.200 (8) 59.000 (4) 58.600 (5) 58.267

5 8 川崎　寛子 ティバーナ ドリームファーム 58.200 (5) 57.600 (8) 58.400 (6) 58.067

6 12 澤井　弘保 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 57.000 (9) 58.800 (5) 58.000 (7) 57.933

7 16 泉本　夏子 ノバチャン 加西乗馬クラブ 57.800 (6) 57.800 (7) 58.000 (7) 57.867

8 10 石田　和子 グランドミリョク 加西乗馬クラブ 55.900 (11) 57.500 (9) 57.100 (10) 56.833

9 6 小田桐　真理 グランドミリョク 加西乗馬クラブ 56.600 (10) 56.600 (11) 56.600 (11) 56.600

10 15 金谷　真治 アンヴァルト 乗馬クラブクレイン倉敷 55.400 (12) 55.200 (13) 57.800 (9) 56.133

11 14 西川　由実子 エミリー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.800 (6) 57.000 (10) 52.600 (16) 55.800

12 7 今村　由賀里 スピカ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.000 (13) 54.600 (15) 56.200 (12) 55.267

13 11 田中　清美 オンワードアーサー ヴィッテン乗馬クラブ クレイン金沢 53.800 (15) 55.600 (12) 56.000 (13) 55.133

14 3 野中　正樹 オンワードアーサー ヴィッテン乗馬クラブ クレイン金沢 53.500 (16) 53.100 (16) 53.700 (15) 53.433

open 1 中野　雅俊 スピカ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.200 (4) 58.000 (6) 61.000 (2) 59.400

open 9 中野　雅俊 エミリー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.400 (14) 55.200 (13) 54.400 (14) 54.667

2 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2020/3/1 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： 馬場馬術 M2*

認定競技No. クラス： Mクラス

E： 会員番号 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 柴尾　小百合

M： 会員番号 審判名 中西　真人

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 栗本　千鶴 エレミヤ 加西乗馬クラブ 59.828 (1) 63.103 (1) 59.310 (1) 60.747

2 1 平本　琢子 ラディウー 加西乗馬クラブ 57.069 (2) 57.931 (2) 58.276 (2) 57.759

3 2 涌嶋　貴子 ロードプライド ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.310 (3) 52.241 (3) 51.207 (3) 52.586

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

1/1



大会登録No. 開催日： 2020/03/01

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 主任審判員署名：

第 20   競技 競技名： 馬場馬術Ａ３(2)

認定競技No. クラス：ＪＥＦＡ３課目２０１３

E： 審判員名 柴尾　小百合

C： 審判員名 中西　真人

M： 審判員名 小西　みのり

1 6 今村　由賀里 ワンダーウインディー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.368 (2) 57.895 (2) 56.316 (2) 58.860

2 4 白井　万土香 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 57.895 (3) 57.895 (2) 55.526 (3) 57.105

3 3 久保　美佐 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.632 (4) 55.263 (4) 51.579 (4) 54.825

open 1 中野　雅俊 ワンダーウインディー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.000 (1) 58.684 (1) 61.053 (1) 61.579

2 吉本　なぎさ アースウォーカー ヴィッテン乗馬クラブ クレイン金沢 WD

5 藤本　くみ子 へリオス ハーモニーファーム淡路 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得点率

Ｅ Ｃ Ｍ

最終
得点率

総合　
　観察

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

1/1



大会登録No. 開催日： 2020/03/01 主審署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 21  競技 競技名： 馬場馬術Ａ２(2)

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 児玉　万起

C： 審判員名 市橋　知瑳

M： 審判員名 遠藤　友美賀

1 5 山之内　れい スピカ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.500 (2) 62.857 (1) 62.143 (1) 62.500

2 2 猪瀬　和博 シャキーラB 三木市乗馬クラブ 62.857 (1) 61.429 (2) 53.214 (4) 59.167

3 1 澤田　利男 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.429 (5) 57.714 (5) 57.357 (2) 57.833

4 3 朝田　玲子 トイボーイⅢ 徳島乗馬倶楽部 59.643 (3) 61.429 (2) 50.714 (6) 57.262

5 4 水池　美穂 リンド 神戸乗馬倶楽部 54.286 (6) 58.214 (4) 55.714 (3) 56.071

6 6 堀井　玲良 ザピオン 三木市乗馬クラブ 59.214 (4) 54.214 (6) 52.786 (5) 55.405

7 福永　萌和 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得点率

Ｅ Ｃ Ｍ

最終
得点率

備考順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

1/1



大会登録No. 3041 開催日： 2020/03/01 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： ジュニアライダークラス(2)

認定競技No. 13 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 越後　りの 0029894 セプタードアイル 0056816 加西乗馬クラブ 59.706 (1) 59.853 (1) 59.118 (1) 59.559

2 1 中井　基景 0030584 アルフレッドセントウェル 0056957 ライディングクラブトゥインクル 55.294 (2) 55.000 (2) 57.647 (2) 55.980

3 3 加藤　紗夏 0030706 ダイヤモンドメーカー 0058503 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 51.324 (3) 52.794 (3) 51.324 (3) 51.814

 4 泉　和華子 0028640 ロッシーニ 0055441 水口乗馬クラブ WD

得　　点　　率

1 / 1



大会登録No. 3041 開催日： 2020/03/01 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： ヤングライダークラス(2)

認定競技No. 14 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 川上　藍 0028217 カルーチユートピア 0058909 乗馬クラブクレイン大阪 68.676 (1) 63.971 (2) 63.676 (2) 65.441

2 2 福岡　珠緒 0027215 ティーダ 0056330 リトルホースクラブ 66.618 (2) 64.118 (1) 63.824 (1) 64.853

3 3 石野　結衣 0029992 コートニー 0056461 乗馬クラブクレイン大阪 55.441 (3) 55.147 (3) 53.676 (3) 54.755

得　　点　　率

1 / 1



大会登録No. 3041 開催日： 2020/03/01 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(2)

認定競技No. 15 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 中村　公子 0005469 ディジャズF 0058738 シュタールジーク 69.265 (1) 70.882 (1) 71.324 (1) 70.490

2 3 福岡　珠緒 0027215 パイドロス 0057800 リトルホースクラブ 62.941 (2) 66.912 (2) 65.147 (3) 65.000

3 2 川上　藍 0028217 カルーチユートピア 0058909 乗馬クラブクレイン大阪 61.029 (3) 66.324 (3) 65.588 (2) 64.314

得　　点　　率

1 / 1



大会登録No. 3041 開催日： 2020/03/01 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2020：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 25 競技 競技名： グランプリ(2)

認定競技No. 16 クラス： グランプリ

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　奈緒子 0014000 ファンタスティコ 0057184 リトルホースクラブ 66.522 (1) 65.978 (1) 66.630 (1) 66.377

2 3 中村　公子 0005469 ドン・ラ・カルロス 0059141 シュタールジーク 65.109 (2) 60.000 (3) 62.283 (2) 62.464

3 2 畑　科乃 0007463 リロイ160 0056894 リトルホースクラブ八ヶ岳 61.957 (3) 60.217 (2) 58.587 (3) 60.254

得　　点　　率

1 / 1


